[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЗАМАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 13

г. Алзамай

от 28 февраля 2013 г.

О назначении публичных слушаний

по обсуждению проекта Генерального плана и

Правил землепользования и застройки

Алзамайского муниципального образования

Нижнеудинского района Иркутской области

Руководствуясь статьями 24, 30 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 28, 44 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 16, 23, 47 Устава Алзамайского муниципального образования, администрация Алзамайского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать временную комиссию на период проведения публичных слушаний в составе:

1. Говоров С.В. – заместитель главы администрации Алзамайского муниципального образования, председатель комиссии.

         2. Боровиков А.Б. – и.о. начальника отдела по жилищным, архитектурно-  строительным вопросам, оказанию услуг ЖКХ  администрации Алзамайского муниципального образования, член комиссии.

3. Горячкин С.А.  – и.о. ведущего специалиста отдела по жилищным, архитектурно-  строительным вопросам, оказанию услуг ЖКХ  администрации Алзамайского муниципального образования, член комиссии.

4. Милых Т.В. – консультант по правовой работе и ведению архива администрации Алзамайского муниципального образования, член комиссии.

3. Назначить публичные слушания на «14» часов местного времени «14» марта 2013 года по вопросу обсуждения проекта Генерального плана и правил землепользования и застройки Алзамайского муниципального образования Нижнеудинского района Иркутской области.

4. Место проведения публичных слушаний: г. Алзамай, ул. Первомайская, 119.

5. Подготовку проведения публичных слушаний, ведение публичных слушаний и оформление их результатов возложить на председателя временной комиссии Говорова С.В.

6. Информировать жителей Алзамайского муниципального образования посредством опубликования настоящего постановления в газете «Вестник Алзамайского муниципального образования», на официальном сайте администрации Алзамайского муниципального образования, о том, что они вправе присутствовать и выступать на публичных слушаниях, а также передавать  свои предложения по проекту Генерального плана и Правил землепользования и застройки Алзамайского муниципального образования Нижнеудинского района Иркутской области по адресу: г. Алзамай, ул. Первомайская, 119, а также по телефону: 6-13-32.

7. Результаты публичных слушаний оформить в соответствии с Положением о публичных слушаниях в Алзамайском муниципальном образовании.

8. Результаты публичных слушаний подлежат обязательному опубликованию в газете «Вестник Алзамайского муниципального образования».

9. Настоящее постановление вступает  в силу с момента его подписания.

Глава Алзамайского

муниципального образования                                                     А.В. Лебедев